

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1701105048	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav:		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 17/ 11145 Objednávka: 158394004 Štát dodania: SK			
Číslo účtu: 402632887/0900 SLSP EUR BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		ODBERATEĽ: 108593 Slovenské banké múzeum Banská Štiavnica Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Kon.príjemca : Slovenské banké múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica IČO: 0035998652 IČ DPH: SK2021131189 DIČ: 2021131189 Tel: 045/6949488 Fax:			
Deň splatnosti: 20.07.17 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 20.06.17 Dátum dodania: 20.06.17					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		5,0000	bal	5,7000	28,50 20,0
	Kopírovací papier A3 80g Multicopy				
		20,0000	ks	0,5400	10,80 20,0
	Obal PP A4 zap. nit, priehľadný				
		20,0000	ks	0,3800	7,60 20,0
	Obal PP A5 zap. nit, priehľ. mix farieb				
		30,0000	bal	1,0600	31,80 20,0
	Sáčky rýchlozatvárateľné 100x150mm/100ks				
		20,0000	bal	1,4700	29,40 20,0
	Sáčky rýchlozatvárateľné 120x170mm/100ks				
		30,0000	bal	0,5400	16,20 20,0
	Sáčky rýchlozatvárateľné 70x100mm/100ks				
		500,0000	ks	0,1200	60,00 20,0
	Fólia laminovacia 216x303 80 mic. A4 lesklá				
		200,0000	ks	0,3400	68,00 20,0
	Fólia laminovacia A3 80 mic. 33819				

Dodanie listy: 20.06.17/012783 ;

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1701105048

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

DPH%

Základ dane pre sadzbu Daň z pridanej hodnoty

Spolu

Základ DPH:

20%

252,30 EUR

50,46 EUR

302,76 EUR

Suma netto:

252,30 EUR

Haliarové vyrovnanie:

0,00 EUR

Fakturované:**302,76 EUR****Uhradené:****0,00 EUR****Celkom k úhrade:****302,76 EUR**Pečiatka a podpis
Lauková XéniaTovar a faktúru prevzal :
Faktúra platí aj ako dodací list .